
Primordial Adult Deer & Turkey 12kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:49
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Primordial

Fotky [Galerie]

Kód produktu 5612
EAN 8020997011201

Kompletní krmivo pro dospělé psy. Předkové
psů byli vlci, masožraví predátoři, kteří lovili
ve smečkách a chytali zvířata větší, než jsou
oni sami, ale také osamělí predátoři, kteří se
živili jakýmkoli druhem čerstvého masa.
Primordial s vysokou a krocanem

Ceny

Dostupnost



Primordial Adult Deer & Turkey 12kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:49
2/2

Popis
Primordial vysoká a krocan je kompletní vysoce stravitelné
bezobilné krmivo bohaté na bílkoviny vysoké biologické hodnoty.
Vysoká zvěř, striktně z volného výběhu, je neobvyklým zdrojem
bílkovin, který představuje nízké riziko alergie a atraktivní chuť,
kterou psi milují. Krůtí maso poskytuje lehce stravitelné bílkoviny
a vhodnou kompozici aminokyselin. Ovoce a zelenina bohaté na
vitaminy, minerály a fytonutrienty, trávicí vlastnosti ananasu,
antioxidační funkce granátového jablka a šípku, podpora jater ze
strany pampelišky a lněné semínko, kvalitní zdroj omega 3
mastných kyselin, dodávají tomuto krmivu dokonalou rovnováhu
chuti a živin. Jedná se o skutečně holistický produkt, který
aktivně přispívá k celkovému zdraví psa.

PAMPELIŠKA – GRANÁTOVÉ JABLKO – ANANAS – ŠÍPEK -
ROZMARÝN

Složení
Čerstvé krůtí maso (35 %), sušené maso z vysoké zvěře (14 %),
hrášek, brambory, kuřecí a krůtí tuk (10 %), bob, sušené kuřecí
maso (6 %), rybí moučka (3 %), hydrolyzát z jater (2 %), lněné
semínko (2 %), sušená dužnina řepy, kvasnice, prášek z mořské
řasy (0,3 %), oligofruktóza (0,2 %), kvasnicový produkt (0,2 %),
mojave yucca (0,03 %), prášek z kořene pampelišky (Taraxacum
officinale W.) (0,02 %), sušené granátové jablko (Punica
granatum) (0,02 %), sušený ananas (Ananas sativus L.) (0,02 %),
sušený plod šípku (Rosa Canina L.R., Pendulina L.) (0,002),
glukosamin, chondroitin-sulfát, extrakt z rozmarýnu.

Výživové doplňky na kg
3a672a vitamin A 21000 UI, vitamin D3 1400 UI, 3a700 vitamin E
180 mg, E4 síran měďnatý pentahydrát 59 mg, E1 siderit 62 mg,
E5 oxid manganatý 77 mg, E6 síran zinečnatý monohydrát 186
mg, E2 jodid draselný 4,85 mg, E8 selenin sodu 0,35 mg.

Analytické složky
Vlhkost 8 %, hrubá bílkovina 28 %, hrubé oleje a tuky 18 %,
hrubá popelovina 8,4 %, hrubá vláknina 2,4 %.


